MyH/LMNaNbHOe aBTOHOMHOE [OLLIKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHOe yUpexieHne - AeTCKUA caf,
o6bLepa3BnBaloLLLEro B1aa ¢ NPUOPUTETHbLIM OCYLLECTB/IEHMEM LeATENbHOCTM MO
no3HaBaTe/IbHO-PeYeBOMY pas3BUTUMIO BocnUTaHHUKOB Ne 479 «beper [eTcTBa»
(MALOY - peTckuid caf obuyepassuBatoLlero smga Ne 479 «beper [eTcTBa»)

nepeynok LLlopHeblid, 4.5,. EkatepuHbypr Ceepanosckas obnactb 620100

T.(343) 261-18-84, e.mail: mdou479»eduekb.ru
OKIMO 52311991 OrPH 1026605424031 MHH/KIM 6662111955/668501001

Mpunka3 Ne 04-noy ot 01.09.2025 .

«O6 yTBEpPXAeHUN cTtommocTn MOY»

Ha ocHOBaHMM MeTOAMKM pacyeTta LeHbl efMHNLbI NNaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX
ycnyr B MALOY - peTckuin capg obuwepassmsatollero smaa Ne 479 «beper [etcTBax

Ha 2025-2026 y4eb6HbIil rog,

MPNKA3BIBAIO:

YyTBEPANTbL CTOMMOCTb MMaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX WU WHbIX ycnyr B MAAOY -
[AEeTCKNin caf obulepassmBatowero smga Ne 479 «beper JetctBa» Ha 2025-2026
y4ebHbIiA rog B COOTBETCTBMM C pacyeTOM CTOMMOCTW MNaTHOW o6pas3oBaTeflbHOM U

WHOW yCnyru:

HanmeHoBaHUe ycnyru

Crtyauns xopeorpagum
TBopyeckasa MacTepckas
«CTYAnA ®UAMnnok»
Ctyaua «Lego-MacTtep»

Cryans
«Lego-nabopaTopus»
Ctyama «Jloruk Lab»

Ctyausa  «Jlornk Lab
FOHNOP»

TBopyeckasa macTepckas
«BonwebHas Uronoykar»
306pasnTtenbHas
cTYyans

Ctyans «O30pHOIN MAY»
Ctyans

«BonwebHas cosnb»
Cryana «Kanuto LLkaxl

Kosn-Bo
MecsLeB

CTtonmoCTb
B MecsAl,

pyo.

1120,00
1120,00

1120,00
1120,00

600,00
600,00

1120,00
1120,00

1700,00
2000,00

1000,00
—&—-

y

10

10

KonnyecTtBo CTtonmoCTb
acoB B Mecsl, oAgHoOro
3aHATUS,

py6.
140,00

140,00

140,00
140,00

150,00
150,00

140,00
140,00

212,50
200,00

100,00

N.M.AneiiHnKoBa



